
 
21 декабря 2018 года № 216 

 

 Об установлении на 2019 год значения коэффициента 

муниципального регулирования, применяемого при определении 

размера арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 28.12.2018 

 

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", частью 5 статьи 9 Положения о предоставлении в аренду и 

безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 20 января 2011 года № 3, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Установить на 2019 год значение коэффициента муниципального 

регулирования, применяемого при определении размера арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом, равным 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


